令和 3年度 男女共同参画センター主催 ネットショップ開設講座申込書

下記のとおり講座の参加を申込みます。                         令和３年   月   日

お名前(ふりがな)

住 所
〒

電 話
自宅 ・ 携帯（連絡の取りやすい番号をお願いします）

※FAX申込みの方
返信先 FAX番号

講師への質問

※個人情報は、この講座の連絡等以外には使用しません。

FAX番号：０７９４-８９-２３３１

 三木市男女共同参画センター宛

講師紹介

三木市立市民活動センター

〒673-0403 三木市末広１丁目 6-46

【電 話】 0794-82-0564

【ＦＡＸ】 0794-82-1584

会場ご案内

【石上貴哉さんプロフィール】

ブログサポーターがみたか(ブログサイトのトラブル解決の専門家)

サイト制作から運営サポートまで。

サイト運営サポート保険・ネットショップ運営。

ブログサイトの悩み解決数延べ１０００件以上、ブログスクール

（600以上在籍）の技術サポートもしている。

技術に定評があり、多くのブログサイト運営者から熱い信頼を得ている。

・インターネットを使って商売をするための心構え

・インターネット上に自分のお店を持つための基礎知識

・インターネットで商売するために最低限必要な法律に

ついて

・『BASE』を使ったネットショップの開設

・ワーク①『自分の棚卸し』

・ワーク①『自分の棚卸し』を振り返る

・基本的な商品設計（マーケティング）について

・「買いたくなる」商品の見せ方について

・自分のお店に来てもらうためにできること

・（おまけ）お客様とのトラブルを未然に減らすたった

ひとつの方法

・ワーク②『自分の商品を販売してみよう』

10月 9日 10月 23日
 講座内容